УТВЕРЖДАЮ Директор МБУК «Важинское КО» Т.И. Саватьева

ПЛАН МБУК «Важинское клубное объединение» на март 2017 г.

No	Название	Дата и время	Место	Ответственный (ФИО,
п/п	мероприятия	проведения	проведения	должность,
	(ожидаемое число	F	(учреждение,	контактный телефон)
	участников,		адрес)	(руководитель,
	возрастная группа)		, 4	специалист)
1.	Выставка работ	01.03.2017 -	Важинский ГДК	Саватьева Т.И
	декоративно-	31.03.2017 г.	п. Важины,	директор МБУК
	прикладного	4-11-1-4-11	ул. Школьная, д.2	«Важинское клубное
	творчества «Времена	9.00-18.00	⟨⟨B⟩⟩	объединение»,
	года»		(Фойе)	Мошнягуца В.Н.
i				- руководитель студии
	(смешанная		Дом ремёсел	«Текстильная
	категория, 200		п. Важины,	пластика»
	человек)		ул. Школьная, д.5	8 (813-65) 41-353
2.	Открытый районный	06.03.2017 г.	ФОК «Важины»	Саватьева Т.И
	турнир по волейболу		п. Важины,	директор МБУК
	сре <u>ди женских ком</u> анд,		ул. Школьная,	«Важинское клубное
	посвящённый		д.13 «а»	объединение»,
	Международному			Рачкова А.В
	женскому Дню 8 Марта		•	- заведующая отделом
	(0.000000000000000000000000000000000000			по спортивной работе
	(смешанная категория, 100 человек)		a a	8 (813-65) 41-205
3.	Вечер отдыха «За	04.03.2017 г.	Важинский ГДК	Саватьева Т.И
	милых дам!»	20.00	п. Важины,	директор МБУК
			ул. Школьная, д.2	«Важинское клубное
	·	"	(⟨B⟩)	объединение»,
			(танцевальный	Киося Н.И
			зал)	режиссёр-
				постановщик
	(смешанная категория, 50 человек)			массовых
	эо человек)			мероприятий
				8 (813-65) 41-353
4.	Огонёк к 8 марта для	06.03.2017 г.	Важинский ГДК	Саватьева Т.И
	людей пожилого	14.00	п. Важины,	директор МБУК
	возраста – клуб		ул. Школьная, д.2	«Важинское клубное
	пенсионеров		≪B ≫	объединение»,
	-		(танцевальный	Киося Н.И
	(от 55 лет, 50		зал)	режиссёр-
	человек)			постановщик

				массовых мероприятий 8 (813-65) 41-353
5.	Праздничный концерт «Благословите женщину!», посвящённый Международному женскому дню (смешанная категория, 250	08.03.2017 г. 14.00	Важинский ГДК п. Важины, ул. Школьная, д.2 «в» (зрительный зал)	Саватьева Т.И директор МБУК «Важинское клубное объединение», Кучин А.А зав. музыкальной частью 8 (813-65) 41-353
	человек)			
6.	Первенство Подпорожского района по волейболу, среди мужских команд	март-апрель	ФОК «Важины» п. Важины, ул. Школьная, д.13 «а»	Саватьева Т.И директор МБУК «Важинское клубное объединение», Рачкова А.В заведующая отделом
	(смешанная категория, 100)			по спортивной работе 8 (813-65) 41-205
7.	Театрализованная игровая программа, посвященная международному дню птиц «Птичий двор» (дети 6-11 лет, 70	28.03.2017 - 31.03.2017 г.	Важинский ГДК п. Важины, ул. Школьная, д.2 «в» (зрительный зал)	Саватьева Т.И директор МБУК «Важинское клубное объединение», Марчукова И.Ю заведующая отделом по народному
	человек)			творчеству 8 (813-65) 41-353
8.	Работа коллективов и кружков самодеятельного художественного творчества	коллективов	Важинский ГДК п. Важины, ул. Школьная, д.2 «в»	Саватьева Т.И директор МБУК «Важинское клубное объединение», Марчукова И.Ю заведующая отделом по народному творчеству 8 (813-65) 41-353
9.	Работа секций и любительских объединений	По расписанию	ФОК «Важины» п. Важины, ул. Школьная, д.13 «а»	Саватьева Т.И директор МБУК «Важинское клубное объединение», Гаджиев Б.М – инструктор-методист 8 (813-65) 41-205

10.	День именинника	По заявкам	ФОК «Важины»	Саватьева Т.И
	1 -14 лет		п. Важины,	директор МБУК
			ул. Школьная,	«Важинское клубное
			д.13 «а»	объединение»,
				Марчукова И.Ю
			Важинский ГДК	заведующая отделом
			п. Важины,	по народному
			ул. Школьная, д.2	творчеству
			((B))	8 (813-65) 41-353
11.	Подростковая	суббота	Важинский ГДК	Саватьева Т.И
	дискотека	19.30-22.30	п. Важины,	директор МБУК
		(2 раза в месяц)	ул. Школьная, д.2	«Важинское клубное
	(подростки 12-16 лет,		((B))	объединение»,
	30 человек)		(Танцевальный	Кучин А.А зав.
			зал)	музыкальной частью
				8 (813-65) 41-353

В течение месяца в план мероприятий могут быть внесены изменения: внесение новых мероприятий, дополнения, исключение мероприятия из плана по объективно сложившимся обстоятельствам, изменения сроков проведения мероприятия.

Исполнитель: заведующая отделом по народному творчеству Инна Юрьевна Марчукова